
- Objedi,alel

Ina IČo: 60460709 DIČ: CZ60460709

F*M%é česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620

Konečný příjemce:
PTO-odd. údržby
Ing. Miroslav Ptáčník
tel.č.: 22438 2862

- Dudavatel;

IČO: 25565559
CHYPA, s.r.0.

Třebíč 80
674 01 Třebíč

OBJEDNÁVKA OBJ/990W004W19

DIČ: CZ25565559

Datum vystavení: 26.09.2019
Datum dodání: 14.10.2019
Forma dopravy:

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a k faktuře přiložte kopii naši objednávky a předávací
protokol, jinak bude před proplacenim vrácena k doplnění!

Množ. MJ Název položky a Částka
PH celkem

0 Objednáváme u Vás výměnu vodovodního řádu 216 157,02 21 45 392,98 261 550,00

DN100 mezi Aulou a rektorátem vč. zemních
prací v areálu České zemědělské
univerzity v Praze dle Vaši cenové
nabidky.
termín nástupu: 40.týden

Termin: dokončeni 14.10.2019
Celková cena s DPH: 261 550,00 Kc

Úhrada za poskytnuté plnění bude dodavateli převedena na účet dodavatele zveřejněný podle §98
zákona o DPH správcem daně a to i v případě, že na faktuře, nebo na daňovém dokladu bude uveden
jiný bankovní účet. Pokud dodavatel nebude mit bankovní účet zveřejněný podle §98 zákona o DPH
správcem daně, provede odběratel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění správcem daně, aniž
by byl odběratel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu správcem daně oznáml dodavatel
bezodkladně odběrateli.

Vyst,vila: Iveta Schindlerová, tel.
*-

22438 4055, e-mail: schindlerova@rektorat.czu.cz

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné /
akceptace (schváleni) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptacq/
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právni účinky. Nebude-li tedy akcept,iáce
objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí obje.slerá*y, a tudíž z,
ni neplynou pro objednatele žádné závazky."

)

Přikazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Kůrka Josef, Ing. (99320, 1111, 0002, 001)

Správce rozpočtu:
1. Ptáčnik Mi<33*«v, Ing.»

azítko a p9 ü :Českfzeměděls*/univerzita v Praze
Provozně/*hnický odbor

Kamýcká 12 16521 Praha - Suctidol

 80460709(1)(

CH*BÄ.Ni«:.1* L_le.J
Slavie.A. 80,1674 01 Třebíč 3 lí
tel., šx. 568 845 366 113
IČ: 25 5559 DIČ: CZ2556 9

V. . 1

i

Cena DPH Částk
bez DPH (%) D

1.


